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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 08.07.2021 

Për  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “Vashtemia” shpk  & “Artyka II “ shpk  & “NIEM” 

shpk  

“Vashtemia” shpk  NIPT -  J64103054Q -Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  

Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

“Artyka II “ shpk  NIPT -   K26625603U -Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  

ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

 “NIEM” shpk NIPT -  K36609610Q-Adresa: Qëndër Bilisht Bitinckë, Autostrada  Bilisht – Korcë  

km 3, Bitincke 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96105-05-21-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim KUZ njesite Administrative 2021” 

Afati i kontratës: 2 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.83 datë 31.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  
-Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

-NIPT-I : K34004003T 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 8 664 480 (tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e 

katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh  

2. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë “Artyka IIshpk &Vashtëmiashpk& NIEM  shpk   

- Operatori ekonomik “ Artyka II  “ shpk   
-Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

-NIPT-i: K26625603U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 7 499 940 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh  

- Operatori ekonomik “Vashtëmia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    
-NIPT-i: J64103054Q 
- Operatori ekonomik “ NIEM ” shpk   
-Adresa: Qëndër Bilisht Bitinckë, Autostrada  Bilisht – Korcë , km 3, Bitincke 

-NIPT-i: K36609610Q 

3. Operatori Ekonomik “Avduli”  shpk 
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 

-NIPT-i: J66703306O  

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 9 684 325 ( nëntë milion e gjashtëqind e tetedhjetë e katër mijë e 

treqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh  

4. Operatori Ekonomik  “  Infinit ” shpk  
-Adresa:Udënisht, fshati Memlisht , poligoni parafabrikat Guri i Kuq , Pogradec , Korçë 

-NIPT-I : J74304623M 
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-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 9 265 490  ( nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e opesë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

5.  Operatori Ekonomik  “  Kacdedja   ” shpk  
-Adresa:Tiranë, Rruga Don Bosko , pallati Meld, kati II  

-NIPT-i: K51712017A 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6 848 069  ( gjashtë milion e tetëqind e dyzet etetë mijë e 

gjashtëdhjetë e nentë)lekë pa tvsh 

6 Operatori Ekonomik  “Leon Konstruksion ” shpk 
-Adresa:Tiranë , rruga  Tish Dahia, kompleksi KIKA 2, pallati 9, kati 8 

-NIPT-I : K71820009I 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  10 989 720 ( dhjetë milion e nëntëqind e tetedhjetë e nëntë mijë e 

shtateqind e njezet)lekë pa tvsh 

7 Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  
-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 
NIPT-i :  J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është :6 500 280 (gjashtë milion e pesëqind mijë e dyqind e 

tetëdhjetë)lekë pa tvsh  

8 Operatori Ekonomik  “  SARK  ” shpk  ,  
-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier  

-NIPT-i: K52531415 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  9 924 640 (nëntë milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet) lekë pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Avduli”  shpk 
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 

-NIPT-i: J66703306O  

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 9 684 325 ( nëntë million e gjashtëqind e tetedhjetë e katër mijë e 

treqind e njëzet e pesë)lekë pa tvsh  

- Nga shumatorja e nënzërit V vlera nuk del 3702800 lekë  por 3951660 lekë  dhe kjo sjell rritjen  

ofertës  nga 9684325 lekë pa tvsh në vlerën 9933185 lekë pa tvsh  

- Gabimi arthmetik  është 2.57 %  pra mbi 2% . Në zbatim të VKM nr.285 , datë 19.05.2021 , neni 82 

,  pika 3 , meqënëse vlera absolute e korigjimit  është më e madhe se 2 % e ofertës ekonomike të 

ofruar , oferta e dorëzuar është automatikisht e refuzuar  

2.  Operatori Ekonomik  “  Kacdedja   ” shpk  
-Adresa:Tiranë, Rruga Don Bosko , pallati Meld, kati II  

-NIPT-i: K51712017A 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6 848 069 ( gjashtë million e tetëqind e dyzet etetë mijë e 

gjashtëdhjetë e nentë) lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse:  

 -     Nuk ka pune te ngjashme  

                  Mungon mjeti  kamjoncine  ( mjeti me targa AB 381 BU ne shtojcen e mjeteve  nuk ka  asnje   

                  document )  mjetet me targa AA761 BC dhe AA562DO jane kamjona perkatesisht 5.6-9.2 ton dhe   

                 3.6-7.49 ton   

3. Operatori Ekonomik  “Leon Konstruksion ” shpk 
-Adresa:Tiranë , rruga  Tish Dahia, kompleksi KIKA 2, pallati 9, kati 8 

-NIPT-I : K71820009I 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  10 989 720 ( dhjetë million e nëntëqind e tetedhjetë e nëntë mijë e 

shtateqind e njezet)lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse:  

-     Nuk ka pune te ngjashme  

4. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  
-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 
NIPT-i :  J76705047U 



 

Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë    Tel. &  Fax. 0861 2 2026 wwwbashkiamaliq.gov.al 

  
 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është :6 500 280 (gjashtë million e pesëqind mijë e dyqind e 

tetëdhjetë)lekë pa tvsh  

Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse:  

–     Mungon sigurimi i ofertes  

5. Operatori Ekonomik  “  SARK  ” shpk  ,  
-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier  

-NIPT-i: K52531415 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  9 924 640  (nëntë million e nëntëqind e njëzet e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet)lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse:  

             - Nuk ka raport auditi per  vitet  2019 dhe 2020 

             - Punonjesi pllaka shtrues  jo  me dokumentacion  te  rregullt 

             - Vetem dy punonjes hidraulike dhe dy muratore  jane me dokumentacion te rregullt te   

                 tjeret jo  

U kualifikuan : 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  
-Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

-NIPT-I : K34004003T 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 8 664 480 (tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e 

katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh  

2. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë “Artyka IIshpk &Vashtëmiashpk& NIEM  shpk   

- Operatori ekonomik “ Artyka II  “ shpk   
-Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

-NIPT-i: K26625603U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 7 499 940  (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh  

- Operatori ekonomik “Vashtëmia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    
-NIPT-i: J64103054Q 
- Operatori ekonomik “ NIEM ” shpk   
-Adresa: Qëndër Bilisht Bitinckë, Autostrada  Bilisht – Korcë , km 3, Bitincke 

-NIPT-i: K36609610Q 

3. Operatori Ekonomik  “  Infinit ” shpk  
-Adresa:Udënisht, fshati Memlisht , poligoni parafabrikat Guri i Kuq , Pogradec , Korçë 

-NIPT-I : J74304623M 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 9 265 490  ( nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë)lekë pa tvsh 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“Artyka II”shpk & ”Vashtëmia”shpk & “NIEM “ shpk ,përfaqesuar nga “Artyka II”shpk me  

adresë: Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht, se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 7 499 940  (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nentë 

mijë e nëntëqind e dyzet )  lekë pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


